maius opus

adhuc crescens trist.

summa manus

Tristia

trist.

Amores

putavi, emendaturis ignibus ipse dedi

multa quidem scripsi, sed, quae vitiosa

carmina

quaedam placitura

vitiosa

*cenderer igni...
ignes*

*cum tamen hic essem minimoque ac-
saepe suos solitus recitare Propertius ignes*

amans

Tristia

Fasti

scit et annus

cum carmine cre-

ecl.

crescent illae scil. arbores, crescetis, amores

infra

Amores

*Pont. scribentem iuvat ipse labor minuitque laborem, cumque
suo crescens pectore fervet opus*

Amores

multa quidem scripsi

Amores

Metamorphoses

libelli

*siqua meis fuerint, ut erunt, vitiosa libellis, excusa-
ta suo tempore, lector, habe
sortis et excusa condicione meae*

Tristia

carmina vitiosa

libelli

trist.

umbrae

si tamen ex-

tinctis aliquid nisi nomina restant, et gracilis structos effugit umbra rogos ...

sphragis

protinus ut moriar, non ero, terra, tuus

tristia ... carmine

fata levo

carmina

trist.

ad trist.

vitiosus

trist.

quaedam placitura trist.

Metamorfosi

trist.

trist.

scribimus et scriptos absumimus

*igne libellos: exitus est studii parva favilla mei
genii pervenit ulla mei*

nec nisi pars casu flammis erepta dolove ad vos in-

trist.

trist.

liber

antistes trist.

liber

*trist. me quoque Musa levat Ponti loca iussa petentem: sola comes
nostrae perstitit illa fugae; sola nec insidias, Sinti nec militis ensem, nec mare nec
ventos barbariamque timet*

studium

inutile

motus eram dictis, totoque Helicone

relicto scribere temptabam verba soluta modis

Aitia

Tristia

sphragis

Georgiche

apologia

trist.

trist.

Tristia

trist.

trist.

tenerorum lusor amorum

trist.

trist.

Eneide

trist.

trist.
ex Helicone
in medio Helicone

tu nos abducis ab Histro

trist.

Metamorfosi

Anth. Pal.

Aitia *εὔτε ἰν' ἐκ*
Λιβύης ἀναείρας *scil.* ὄνειαρ εἰς Ἑλικῶνα ἤγαγες ἐν ἔσσαις Πιερίδεσσι φέρων
ad loc.

Annales

Ennius

ut noster cecinit qui primus amoeno detulit ex Helicone perenni fronde coronam
trist. *ad loc.*

Aitia

trist.

Aitia

leva-

re trist.

ri

trist.

tristia, quo

possum, carmine fata levo

Metamorfosi

Iovis ira ignis ferrum edax ... vetustas

direttamente

si quid habent veri vatum praesagia, vivam trist.
si quid habent igitur vatum praesagia veri, protinus ut moriar, non ero,
terra, tuus legor trist. legar met.
dicor
dicar carm.
lector sive favore tuli, sive hanc ego
carmine famam, iure tibi grates, candide lector, ago
fama met. trist.
lector libelli

trist.

Tristia

tout court

ullum ... opus

magnos ... poetas